
Technický list   31.10.24 - 11:11

Akumulační nádrž Columbus XL 10 
000 l
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Podzemní samonosná nádrž na dešťovou vodu z řady GARANTIA
Dodávaná v objemu 8500 l a 10 000 l
Pro využívání dešťové vody v domácnosti i na zahradě
Masivní žebrová konstrukce zaručuje dokonalou statickou pevnost a těsnost
výška krytí až 2 m
Není potřeba obetonovávat
Záruka 30 let, prakticky neomezená životnost
Dodávana bez poklopu a šachtové kopule ‑ nutné objednat zvlášť
Možno prodloužit o 300 mm položkou č. 371003
Z výroby otvory 5x DN 160 v kopuli opatřeny těsněním, další otvory je možno dovrtat až do DN 200 dle návodu

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


